

Bjarne Hildebrandt Holding ApS
Madsbjergparken 26, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 24 24 26 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2019.

Bjarne Hildebrandt Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjarne Hildebrandt Holding ApS
Madsbjergparken 26
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 24 24 26 84

Stiftet: 30. september 1999

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Bjarne Hildebrandt Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i aktier og øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.994 kr. mod -11.571 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.237 kr. mod 90.799 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-17.994	-11.571
Andre finansielle indtægter	87.615	127.956
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.072	0
Resultat før skat	67.549	116.385
2 Skat af årets resultat	-15.312	-25.586
Årets resultat	52.237	90.799
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-55.763	-15.001
Disponeret i alt	52.237	90.799

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		29	0
Tilgodehavender i alt		<u>29</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.160.168	3.059.728
Værdipapirer i alt		<u>3.160.168</u>	<u>3.059.728</u>
Likvide beholdninger		410.802	625.333
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.570.999</u>	<u>3.685.061</u>
Aktiver i alt		<u>3.570.999</u>	<u>3.685.061</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	3.307.999	3.363.762
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>3.540.999</u>	<u>3.594.562</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	2.000	16.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000</u>	<u>16.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	11.000
	Selskabsskat	16.000	63.499
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.000</u>	<u>74.499</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>30.000</u>	<u>90.499</u>
	Passiver i alt	<u>3.570.999</u>	<u>3.685.061</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.072	0
	<u>2.072</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.312	25.586
	<u>15.312</u>	<u>25.586</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	3.363.762	3.378.763
Årets overførte overskud eller underskud	-55.763	-15.001
	<u>3.307.999</u>	<u>3.363.762</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>